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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Vilanova i
la Geltrú, Barcelona med ett start pris på 350,000 €

I hjärtat av Vilanova i la Geltrú ligger detta exklusiva nya projekt bestående av

sex lägenheter och en kommersiell yta, ett modernt och funktionellt projekt

som kombinerar design, effektivitet och ett utmärkt läge. För närvarande finns

endast fyra lägenheter och den kommersiella ytan kvar, vilket gör detta till en

särskilt attraktiv möjlighet på marknaden.

Bostäderna har utformats med komfort, ljus och livskvalitet i åtanke och

erbjuder två distinkta planlösningar. Å ena sidan finns det tvårumslägenheter

med en välbalanserad fördelning bestående av en master suite, ett andra

sovrum med dubbelsäng, två kompletta badrum och ett rymligt vardagsrum

med ett öppet kök integrerat i vardagsrummet/matsalen. Alla har en generös

balkong som ger naturligt ljus och ett trevligt utomhusutrymme.

Å andra sidan erbjuder 3-rumslägenheterna mer utrymme och inkluderar två

dubbelrum och ett enkelrum, samt två kompletta badrum. Vardagsrummet har

en öppen planlösning med ett integrerat kök och direkt tillgång till en stor

balkong, vilket skapar en modern, funktionell och välkomnande atmosfär.

Bostäderna på tredje våningen utmärker sig genom sitt mervärde, eftersom

de inkluderar ett privat solarium och förråd, vilket ger ett exceptionellt

utomhusutrymme för att njuta av medelhavsklimatet, skapa en

avkopplingsplats eller helt enkelt ha ett mer intimt utomhusutrymme.

Ett projekt som kombinerar modern design, ett utmärkt läge och

högkvalitativa ytbehandlingar, perfekt för dem som söker permanent bostad

såväl som de som vill investera i ett väletablerat område i stadens centrum.

lucasfox.se/go/vil64038
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Butikslokal 550 000 € Våning 0 218m²

Lägenhet 350 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 73m², Terrass 5m²

Lägenhet 470 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 114m², Terrass 4m²

Takvåning 410 000 € Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 102m², Terrass 26m²

Takvåning 540 000 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 135m², Terrass 26m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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